Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« Ануйская средняя общеобразовательная школа»

	Приказ                                №    102 -р
   30.09.2022
       Об утверждении  плана мероприятий (« дорожной карты»)   подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Смоленском районе в 2023г
      На  основании Приказа Комитета по образованию Смоленского района Алтайского края  № 471- р от 29.09.2022г., « Об утверждении плана мероприятий ( « дорожной карты») подготовки и проведения   государственной итоговой аттестации   по образовательным программам основного общего и среднего общего   образования в Смоленском районе  в 2023г»
      приказываю:
1. Прокопьевой Юлии Александровне,  зам. директора по УВР,   разработать план   подготовки   и проведения   государственной   итоговой   аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего   образования   в 2023г
2.  Утвердить   план мероприятий («дорожную карту»)  подготовки и проведения государственной  итоговой аттестации   по образовательным программам основного общего   и среднего общего образования в МБОУ «Ануйская СОШ»  в 2023г.

	Директор школы:                         Л.Г. Нагих
[bookmark: _GoBack]